Zubehor ¢ Accessories * Accessoires

m Aufsitzmaher

AMM 436

Gehause, Aufhangung
Héhenverstellung
Messerantrieb
Messersystem

AMM 442, AME 442
Gehause, Aufhangung
Héhenverstellung (manuell)
Héhenverstellung (elektrisch)
Messerantrieb
Messersystem

AMM 842, AME 842
Gehause, Aufhangung
Hdéhenverstellung (manuell)
Héhenverstellung (elektrisch)
Messerantrieb
Messersystem

AMM 848, AME 848
Gehause, Aufhangung
Hdéhenverstellung (manuell)
Héhenverstellung (elektrisch)
Messerantrieb
Messersystem

ASM 836
Gehause, Aufhangung
Messerantrieb

moow> moow> o0 w >

moow>»

w >

2003 - 01

m Ride-on mower

Housing, Support
Height adjustment
Blade drive

Blade system

Housing, Support

Height adjustment (manual)
Height adjustment (electrical)
Blade drive

Blade system

Housing, Support

Height adjustment (manual)
Height adjustment (electrical)
Blade drive

Blade system

Housing, Support

Height adjustment (manual)
Height adjustment (electrical)
Blade drive

Blade system

Housing, Support
Blade drive

7 4 .
VIKING

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pieces

m Tracteurs de pelouse

Carter, Suspension
Réglage de hauteur
Commande Lames
Systéme Lames

Carter, Suspension

Réglage de hauteur (manuel)
Réglage de hauteur (electrique)
Commande Lames

Systéme Lames

Carter, Suspension

Réglage de hauteur (manuel)
Réglage de hauteur (electrique)
Commande Lames

Systéme Lames

Carter, Suspension

Réglage de hauteur (manuel)
Réglage de hauteur (electrique)
Commande Lames

Systeme Lames

Carter, Suspension
Commande Lames



Gehause, Aufhangung Housing, Support Carter, Suspension

Illustration A

100 OWI" 1310 206

AMM 436



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6154 701 1000
2 6154 706 8200
3 9027 318 1280
4 9220 260 8490
5 6154 703 7010
6 9018 318 1800
7 9220 260 8500
12 6154700 2410
13 6154 763 3020
14 6154 703 6950
15 6154 703 6955
16 9018 318 1780
17 9220 260 8500
18 6154704 9700
19 6154 704 8220
20 6154 704 0910
21 9007 319 2070

NNBENNN= 2O N 2 o ABAN

22 9220 260 8500
23 6154 700 2420
24 6154 763 3020
25 6154 703 8500
26 9018 318 1280
27 9212 260 0900
28 6154 703 6960
29 6154 703 6965
30 9018 318 1780
31 9220 260 8500
37 6154 760 7800
38 6154 760 7805
39 9008 319 2340

N =2 =2 DDA aapPNDDNDNDNN-_aDN

40 9298 021 3893
43 6154780 1200
44 6154 703 6970
45 9008 318 1830
46 9212260 1100
47 9007 318 1880
48 9212260 1100
49 6154708 4310
50 6154 704 8210
51 9794 003 1870
52 9008 318 1350
53 9220 260 8490
54 6154 007 1040

N =2 a2 N BN A AaaaaanNn

Benennung

Gehause

Schutzblech
Flachrundschraube M6x16
Sechskantmutter M6
Winkel
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Achse

Lagerbichse

Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Tastrad

Lagerbuchse

Achse

Sechskantschraube M8x120

Sechskantmutter M8
Achse

Lagerbiichse

Stutze

Sechskantschraube M6x16
Sechskantmutter M6
Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Aufhéngung

Aufha@ngung
Sechskantschraube M10x16

Scheibe 10x26x2
Zugfeder

Halter

Sechskantschraube M8x25
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x35
Sechskantmutter M8
Drehgriff

Lagerbuchse

Nippel M6
Sechskantschraube M6x25
Sechskantmutter M6
Typenbezeichnung

Part name

Housing

Guard plate

Flat head screw M6x16
Hexagon nut M6

Angle

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Shaft

Bearing bushing

Bracket

Bracket

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Depth wheel

Bearing bushing

Shaft

Hexagon head screw
M8x120

Hexagon nut M8

Shaft

Bearing bushing

Support

Hexagon head screw M6x16
Hexagon nut M6

Bracket

Bracket

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8
Suspension

Suspension

Hexagon head screw
M10x16

Washer 10x26x2

Tension spring

Bracket

Hexagon head screw M8x25
Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x35
Hexagon nut M8

Knob

Bearing bushing

Grease nipple M6

Hexagon head screw M6x25
Hexagon nut M6

Name plate

Désignation

Corps

Toéle de protection

Vis a téte bombée M6x16
Ecrou a six pans M6
Equerre

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Axe

Coussinet

Patte de fixation

Patte de fixation

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Roulette tateur
Coussinet

Axe

Vis a six pans M8x120

Ecrou a six pans M8
Axe

Coussinet

Support

Vis a six pans M6x16
Ecrou a six pans M6
Patte de fixation
Patte de fixation

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Piéce de suspension
Piéce de suspension
Vis a six pans M10x16

Rondelle 10x26x2
Ressort de tension
Patte de fixation

Vis a six pans M8x25
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x35
Ecrou a six pans M8
Bouton

Coussinet

Graisseur M6

Vis a six pans M6x25
Ecrou a six pans M6
Plaque matricule

AMM 436



Height adjustment Réglage de hauteur

Hoéhenverstellung

lllustration B

TSN w e )
AR R TN
VAN

200 OWIL3L0 206

AMM 436



lllustration B

Hoéhenverstellung

Height adjustment

Réglage de hauteur

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6154 703 9500
9018 318 1780
9220 260 8500
6154 706 0720
9039 488 1783
6155 700 7020

o b wWwN
= A A NN -

7 6154 763 3720
8 9008 318 1900
9 9212 260 1100
10 6154 763 0740
11 6154703 7300
12 9008 318 1320
13 9212 260 0900
14 6154 703 6430
15 6154 708 6200
16 6154703 1720
17 6154 763 3320
18 6154 703 6600
19 6154703 6700
21 6154 763 3030
22 9027 318 1950
23 9291020 0180
24 9212 260 1100
25 9307 021 0180
26 61547031730
27 6154 703 1740
28 9991 003 0548
29 6154 700 4400
30 6154 700 4405
31 9018 318 1780
32 9220 260 8500
33 6154 780 1010
34 9291 020 0140
35 9395021 1470
36 6154 763 0760

=S N N DN NN 2O DD DNDNDDPNONDDNDDNDNDDNDNNDNADA A A A A QQQQQQQaAa

Benennung

Rastenblech
Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Abdeckung
Schneidschraube M8x16
Hebel

O 11-18, 36

Distanzring
Sechskantschraube M8x40
Sechskantmutter M8
Distanzhiilse

Klinke

Sechskantschraube M6x20
Sechskantmutter M6
Druckfeder

Rastsegment

Stange

Knopf

Griff

Hebel

Lagerbiichse
Flachrundschraube M8x50
Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8
Scheibe 8,4

Stange

Stange

Klemmring 8

Verstellstlick

Verstellstlick
Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Sperre

Scheibe 6,4

Splint 2,5x20

Distanzhiilse

Part name

Notched plate

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Cover

Self-tapping screw M8x16
Lever

O 11-18, 36

Spacer ring

Hexagon head screw M8x40
Hexagon nut M8

Distance sleeve

Pawl

Hexagon head screw M6x20
Hexagon nut M6
Compression spring
Notched quadrant

Rod

Button

Knob

Lever

Bearing bushing

Flat head screw M8x50
Washer 8,4

Hexagon nut M8

Washer 8,4

Rod

Rod

Clamping ring 8

Distributor

Distributor

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Lock

Washer 6,4

Split pin 2.5x20

Distance sleeve

Désignation

Téle a crans

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Recouvrement

Vis taraud M8x16
Levier

O 11-18, 36

Anneau d'écartement
Vis a six pans M8x40
Ecrou a six pans M8
Douille d'écartement
Cliquet

Vis a six pans M6x20
Ecrou a six pans M6
Ressort de pression
Segment a crans
Baguette

Bouton

Poignée

Levier

Coussinet

Vis a téte bombée M8x50
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Rondelle 8,4
Baguette

Baguette

Anneau de serrage 8
Piece de réglage
Piéce de réglage

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Arrétoir

Rondelle 6,4
Goupille fendue 2,5x20
Douille d'écartement

AMM 436



lllustration C Messerantrieb Blade drive Commande Lames

907_01ET_IMG_003

AMM 436



lllustration C Messerantrieb Blade drive Commande Lames

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

1 6154 703 8920 Platte Plate Plaque
6154 706 0730 Abdeckung Cover Recouvrement
6154 704 9470 Riemenfiihrung Belt guide Guide-courroie
9291 020 0180 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4

9212 260 1100
9039 488 0937
9307 021 0140
6154 760 7500

0 NO Ok WwN
N = =2 NN W - -~

9 6154 704 1900
10 9008 318 1350
11 9212260 0900
12 6154764 1400
13 6154764 1410
14 9291 021 0280
15 9298 021 3905
16 9214 320 1400
17 6154 704 1020
18 6154 764 2600
19 9027 319 1830
20 9298 021 3897
21 9220 260 8500
22 6154 760 1220
23 6154 704 8230
24 9007 319 2440

=) A A NN =22 A NDDNDDDNN 2 AAaNDN -~

25 9298 021 3893
26 6154 708 8600
27 6154 704 2130
28 6154 764 0900
29 9298 021 3894

L U UL U

Sechskantmutter M8
Schneidschraube M6x12
Scheibe 6,4
Zahnriemenscheibe

O 9-11

Verstarkung
Sechskantschraube M6x25
Sechskantmutter M6

Keil

Keil

Scheibe 17

Scheibe 12,5x35x3
Sichermutter M12
Keilriemenscheibe
Spannarm
Flachrundschraube M8x25
Scheibe 12x22x2
Sechskantmutter M8
Spannrolle

Lagerbuchse
Sechskantschraube M10x40

Scheibe 10x26x2
Mutter

Keilriemen
Zahnriemen
Scheibe 10,5x22x2

Hexagon nut M8
Self-tapping screw M6x12
Washer 6.4

Toothed-belt pulley

O 9-11

Reinforcement

Hexagon head screw M6x25
Hexagon nut M6

Wedge

Wedge

Washer 17

Washer 12,5x35x3

Lock nut M12

V-belt pulley

Clamping arm

Flat head screw M8x25
Washer 12x22x2
Hexagon nut M8

Idler pulley

Bearing bushing

Hexagon head screw
M10x40

Washer 10x26x2
Nut

V-belt

Toothed belt
Washer 10,5x22x2

Ecrou a six pans M8
Vis taraud M6x12
Rondelle 6,4

Poulie crantée

O 9-11

Renfort

Vis a six pans M6x25
Ecrou a six pans M6
Clavette

Clavette

Rondelle 17

Rondelle 12,5x35x3
Ecrou de sécurité M12
Poulie a gorge

Bras de tension

Vis a téte bombée M8x25
Rondelle 12x22x2
Ecrou a six pans M8
Galet tendeur
Coussinet

Vis a six pans M10x40

Rondelle 10x26x2
Ecrou

Courroie trapézoidale
Courroie crantée
Rondelle 10,5x22x2

AMM 436



lllustration D Messersystem Blade system Systéme Lames

13<

907_01ET_IMG_004

AMM 436



lllustration D Messersystem Blade system Systeme Lames
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r

1 6154 7801300 2 Messerlager Blade hub Moyeu lame
O 2-3 O 2-3 O 2-3

2 6154 7021700 1 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement

3 9503 003 8325 2 Kugellager 6303-2RSX Grooved ball bearing 6303- Roulement rainuré a billes

2RSX 6303-2RSX

4 9007 3181980 8 Sechskantschraube M8x65 Hexagon head screw M8x65  Vis a six pans M8x65

5 9220 260 8500 8 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

6 6154 700 3500 1 Messerwelle Shaft Arbre

7 6154 702 1700 2 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement

8 6154 702 2200 2 Schutzscheibe Protection disk Rondelle de protection

9 6154 700 3505 1 Messerwelle Shaft Arbre

11 9008 318 1800 4 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20

12 9212260 1100 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

13 6154 007 1000 2 Satz Mulchmesser kpl. Set mulching blade assy. Jeu de lame mulching cpl.
O 14 O 14 O 14

14 6154 007 1010 2 Satz Mulchmesser Set mulching blade Jeu de lame mulching
o 15-17 o 15-17 o 15-17

15 6154 007 1020 1 Satz Scherbolzen Set mulching bolts Jeu de vis sécurité

16 6154 7025200 2 Schraube Screw Vis

17 9214 3201105 2 Sichermutter M8 Lock nut M8 Ecrou de sécurité M8

AMM 436



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

907_01ET_IMG_005

10

AMM 442, AME 442



lllustration A Gehause, Aufhangung Housing, Support Carter, Suspension
Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
Nr
1 6154 701 1010 Gehause Housing Corps
6154 706 8200 Schutzblech Guard plate Toéle de protection

2

3 9027 318 1280
4 9220 260 8490
5 6154 703 7010
6 9018 318 1800
7 9220 260 8500
10 6154763 2100
11 9104 003 8784
12 6154700 2410
13 6154 763 3020
14 6154 703 6950
15 6154 703 6955
16 9018 318 1780
17 9220 260 8500
18 6154 704 9700
19 6154 704 8220
20 6154 704 0910
21 9007 319 2070

NNMNANADNAAONANS A aOBdNBAMN-a

22 9220 260 8500
23 6154 700 2420
24 6154 763 3020
25 6154 703 8500
26 9018 318 1280
27 9212 260 0900
28 6154 704 2730
29 6154 704 2735
30 9018 318 1780
31 9220 260 8500
32 6154 704 9710
33 6154 704 8240
35 9027 068 2480
36 9220 260 8505
37 6154 760 7810
38 6154 760 7815
39 9008 319 2340

N =2 =2 NMNNMNNMNNBEBRE a2 PNDNDNDN-=2DN

40 9298 021 3893
41 9291 021 0280
43 61547801210
44 6154 703 6970
45 9008 318 1830
46 9212260 1100
47 9007 318 1880
48 9212260 1100
49 6154708 4310
50 6154 704 8210
51 9794 003 1870
52 6154 708 9800

NN BN A A aaaphdN

Flachrundschraube M6x16
Sechskantmutter M6
Winkel
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Flhrungsleiste
Schneidschraube P5x30
Achse

Lagerbiichse

Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Tastrad

Lagerbuchse

Achse

Sechskantschraube M8x120

Sechskantmutter M8

Achse

Lagerbichse

Stutze

Sechskantschraube M6x16
Sechskantmutter M6

Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Tastrad

Lagerbuchse
Flachrundschraube M10x60
Sechskantmutter M10
Aufhéngung

Aufha@ngung
Sechskantschraube M10x16

Scheibe 10x26x2

Scheibe 17

Zugfeder

Halter

Sechskantschraube M8x25
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x35
Sechskantmutter M8
Drehgriff

Lagerbuchse

Nippel M6

Distanzstiick

Flat head screw M6x16
Hexagon nut M6

Angle

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Guide rail

Self-tapping screw P5x30
Shaft

Bearing bushing

Bracket

Bracket

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Depth wheel

Bearing bushing

Shaft

Hexagon head screw
M8x120

Hexagon nut M8

Shaft

Bearing bushing

Support

Hexagon head screw M6x16
Hexagon nut M6

Retainer

Retainer

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Depth wheel

Bearing bushing

Flat head screw M10x60
Hexagon nut M10
Suspension

Suspension

Hexagon head screw
M10x16

Washer 10x26x2

Washer 17

Tension spring

Bracket

Hexagon head screw M8x25
Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x35
Hexagon nut M8

Knob

Bearing bushing

Grease nipple M6

Distance piece

Vis a téte bombée M6x16
Ecrou a six pans M6
Equerre

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Réglette de guidage
Vis taraud P5x30

Axe

Coussinet

Patte de fixation

Patte de fixation

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Roulette tateur
Coussinet

Axe

Vis a six pans M8x120

Ecrou a six pans M8
Axe

Coussinet

Support

Vis a six pans M6x16
Ecrou a six pans M6
Fixation de roue
Fixation de roue

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Roulette tateur
Coussinet

Vis a téte bombée M10x60
Ecrou a six pans M10
Piéce de suspension
Piéce de suspension
Vis a six pans M10x16

Rondelle 10x26x2
Rondelle 17

Ressort de tension
Patte de fixation

Vis a six pans M8x25
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x35
Ecrou a six pans M8
Bouton

Coussinet

Graisseur M6

Piece d'écartement

(1) AMM 442

(2) AME 442

AMM 442, AME 442

11



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

907_01ET_IMG_005

12

AMM 442, AME 442



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung

Nr

53 6154 007 1045
53 6154 007 1050

2 Typenbezeichnung (1)
2 Typenbezeichnung (2)

Part name

Name plate (1)
Name plate (2)

Désignation

Plague matricule (1)
Plague matricule (2)

(1) AMM 442

(2) AME 442

AMM 442, AME 442

13



lllustration B

Hohenverstellung (manuell)

Height adjustment (manual)

Réglage de hauteur
(manuel)

N
~ 74 |r,/w)
ey

907_01ET_IMG_006

14

AMM 442, AME 442



lllustration B

Hohenverstellung (manuell)

Height adjustment (manual)

Réglage de hauteur
(manuel)

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6154 703 9510 1

Benennung

Rastenblech (1)

Part name

Notched plate (1)

Désignation

Téle a crans (1)

2 9018 3181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (1)
(1) (1)

3 9220 260 8500 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

4 6154 706 0720 1 Abdeckung (1) Cover (1) Recouvrement (1)

5 9039488 1783 1 Schneidschraube M8x16 (1)  Self-tapping screw M8x16 (1) Vis taraud M8x16 (1)

6 61557007020 1 Hebel (1) Lever (1) Levier (1)
O 11-15,17,18,36 O 11-15,17,18,36 O 11-15,17,18,36

7 6154 763 3720 1 Distanzring (1) Spacer ring (1) Anneau d'écartement (1)

8 9008 318 1900 1 Sechskantschraube M8x40 Hexagon head screw M8x40  Vis a six pans M8x40 (1)
(1) (1)

9 9212260 1100 1 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

10 61547630740 1 Distanzhilse (1) Distance sleeve (1) Douille d'écartement (1)

11 61547037300 1 Klinke (1) Pawl (1) Cliquet (1)

12 9008 318 1320 1 Sechskantschraube M6x20 Hexagon head screw M6x20  Vis a six pans M6x20 (1)
(1) (1)

13 92122600900 1 Sechskantmutter M6 (1) Hexagon nut M6 (1) Ecrou a six pans M6 (1)

14 61547036430 1 Druckfeder (1) Compression spring (1) Ressort de pression (1)

15 6154708 6200 1 Rastsegment (1) Notched quadrant (1) Segment a crans (1)

16 61547031720 1 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

17 61547633320 1 Knopf (1) Button (1) Bouton (1)

18 61547036600 1 Giriff (1) Knob (1) Poignée (1)

19 61547036700 2 Hebel (1) Lever (1) Levier (1)

21 6154763 3030 2 Lagerblchse (1) Bearing bushing (1) Coussinet (1)

22 9027 3181950 2 Flachrundschraube M8x50 Flat head screw M8x50 (1) Vis a téte bombée M8x50 (1)
(1)

23 92910200180 2 Scheibe 8,4 (1) Washer 8,4 (1) Rondelle 8,4 (1)

24 9212260 1100 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

25 93070210180 2 Scheibe 8,4 (1) Washer 8,4 (1) Rondelle 8,4 (1)

26 61547031750 2 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

27 61547031760 2 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

28 99910030548 8 Klemmring 8 (1) Clamping ring 8 (1) Anneau de serrage 8 (1)

29 61547004400 1 \Verstellstiick (1) Distributor (1) Piece de réglage (1)

30 61547004405 1 Verstellstick (1) Distributor (1) Piéce de réglage (1)

31 90183181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (1)
(1) (1)

32 92202608500 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

33 61547801010 2 Sperre (1) Lock (1) Arrétoir (1)

34 92910200140 2 Scheibe 6,4 (1) Washer 6,4 (1) Rondelle 6,4 (1)

35 93950211470 2 Splint 2,5x20 (1) Split pin 2.5x20 (1) Goupille fendue 2,5x20 (1)

36 61547630760 1 Distanzhilse (1) Distance sleeve (1) Douille d'écartement (1)

(1) AMM 442 (2) AME 442

AMM 442, AME 442

15



Illustration C

Hoéhenverstellung
(elektrisch)

Height adjustment
(electrical)

Réglage de hauteur
(electrique)

907_01ET_IMG_007

16

AMM 442, AME 442



Illustration C

Hoéhenverstellung
(elektrisch)

Height adjustment
(electrical)

Réglage de hauteur
(electrique)

Bild-
Nr

1 6154 400 0900 1

Teile-Nummer Stiick

2 6154 434 0900 1
3 9018 318 1860 1

4 9212260 1100 1
5 9008 318 1900 1

6 9212 260 1100 1
7 6154 700 7420 1

Benennung
Zylinder m.Stellmotor (2)

o2

Stecker (2)
Sechskantschraube M8x30
(2)

Sechskantmutter M8 (2)
Sechskantschraube M8x40
(2)

Sechskantmutter M8 (2)
Halterung (2)

Part name
Ram with servomotor (2)

o2

Socket (2)

Hexagon head screw M8x30
(2)

Hexagon nut M8 (2)
Hexagon head screw M8x40
(2)

Hexagon nut M8 (2)

Bracket (2)

Désignation

Vérin avec moteur de
réglage (2)

o2

Prise méle (2)

Vis a six pans M8x30 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Vis a six pans M8x40 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Attache (2)

8 9018 318 1800 2 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20 (2)
(2) (2)

9 9220 260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

10 6154706 0720 1 Abdeckung (2) Cover (2) Recouvrement (2)

11 9039488 1783 1 Schneidschraube M8x16 (2)  Self-tapping screw M8x16 (2) Vis taraud M8x16 (2)

12 61547632000 1 Zeiger(2) Pointer (2) Index (2)

13 90183181860 1 Sechskantschraube M8x30 Hexagon head screw M8x30  Vis a six pans M8x30 (2)
(2) (2)

14 9307 0210180 1 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

15 9220260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

16 9991 003 1055 1 Ringschraube M8x20 (2) Eye bolt M8x20 (2) Boulon a il M8x20 (2)

17 9220260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

19 61547036700 2 Hebel (2) Lever (2) Levier (2)

21 61547633030 2 Lagerblchse (2) Bearing bushing (2) Coussinet (2)

22 9027 3181950 2 Flachrundschraube M8x50 Flat head screw M8x50 (2) Vis a téte bombée M8x50 (2)
(2)

23 92910200180 2 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

24 9212260 1100 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

25 9307 0210180 2 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

26 61547031750 2 Stange (2) Rod (2) Baguette (2)

27 61547031760 2 Stange (2) Rod (2) Baguette (2)

28 9991003 0548 8 Klemmring 8 (2) Clamping ring 8 (2) Anneau de serrage 8 (2)

29 61547004400 1 \Verstellstick (2) Distributor (2) Piéce de réglage (2)

30 61547004405 1 Verstellstick (2) Distributor (2) Piéce de réglage (2)

31 90183181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (2)
(2) (2)

32 92202608500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

33 61547801010 2 Sperre (2) Lock (2) Arrétoir (2)

34 92910200140 2 Scheibe 6,4 (2) Washer 6,4 (2) Rondelle 6,4 (2)

35 93950211470 2 Splint 2,5x20 (2) Split pin 2.5x20 (2) Goupille fendue 2,5x20 (2)

(1) AMM 442 (2) AME 442

AMM 442, AME 442

17



lllustration D

Messerantrieb

Blade drive

Commande Lames

907_O1ET_IMG_008

18

AMM 442, AME 442



lllustration D Messerantrieb Blade drive Commande Lames

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

1 6154 703 8920 Platte Plate Plaque
6154 706 0740 Abdeckung Cover Recouvrement
6154 704 9470 Riemenfiihrung Belt guide Guide-courroie
9291 020 0180 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4

9212 260 1100
9039 488 0937
9307 021 0140
6154 760 7500

0 NO Ok WwN
N = =2 NN W - -~

9 6154 704 1900
10 9008 318 1350
11 9212260 0900
12 6154764 1400
13 6154764 1410
14 9291 021 0280
15 9298 021 3905
16 9214 320 1400
17 6154704 1030
18 6154 764 2600
19 9027 319 1830
20 9298 021 3897
21 9220 260 8500
22 6154760 1210
23 6154 704 8230
24 9007 319 2440

=) A A NN =22 A NDDNDDDNN 2 AAaNDN -~

25 9298 021 3893
26 6154 708 8600
27 6154 704 2140
28 6154 764 0910
29 9298 021 3894
30 6154 704 9440
31 9039488 1783

N =2 a2 a a a a

Sechskantmutter M8
Schneidschraube M6x12
Scheibe 6,4
Zahnriemenscheibe

O 9-11

Verstarkung
Sechskantschraube M6x25
Sechskantmutter M6

Keil

Keil

Scheibe 17

Scheibe 12,5x35x3
Sichermutter M12
Keilriemenscheibe
Spannarm
Flachrundschraube M8x25
Scheibe 12x22x2
Sechskantmutter M8
Spannrolle

Lagerbuchse
Sechskantschraube M10x40

Scheibe 10x26x2

Mutter

Keilriemen

Zahnriemen

Scheibe 10,5x22x2
Riemenfiihrung
Schneidschraube M8x16

Hexagon nut M8
Self-tapping screw M6x12
Washer 6.4

Toothed-belt pulley

O 9-11

Reinforcement

Hexagon head screw M6x25
Hexagon nut M6

Wedge

Wedge

Washer 17

Washer 12,5x35x3

Lock nut M12

V-belt pulley

Clamping arm

Flat head screw M8x25
Washer 12x22x2
Hexagon nut M8

Idler pulley

Bearing bushing

Hexagon head screw
M10x40

Washer 10x26x2

Nut

V-belt

Toothed belt

Washer 10,5x22x2

Belt guide

Self-tapping screw M8x16

Ecrou a six pans M8
Vis taraud M6x12
Rondelle 6,4

Poulie crantée

O 9-11

Renfort

Vis a six pans M6x25
Ecrou a six pans M6
Clavette

Clavette

Rondelle 17

Rondelle 12,5x35x3
Ecrou de sécurité M12
Poulie a gorge

Bras de tension

Vis a téte bombée M8x25
Rondelle 12x22x2
Ecrou a six pans M8
Galet tendeur
Coussinet

Vis a six pans M10x40

Rondelle 10x26x2
Ecrou

Courroie trapézoidale
Courroie crantée
Rondelle 10,5x22x2
Guide-courroie

Vis taraud M8x16

(1) AMM 442

(2) AME 442

AMM 442, AME 442

19



|llustration E Messersystem Blade system Systeme Lames

13<

907_01ET_IMG_009

20 AMM 442, AME 442



|llustration E Messersystem Blade system Systeme Lames
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
1 6154 7801300 2 Messerlager Blade hub Moyeu lame
O 23 023 023
2 6154 7021700 1 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement
3 9503 003 8325 2 Kugellager 6303-2RSX Grooved ball bearing 6303- Roulement rainuré a billes
2RSX 6303-2RSX
4 9007 3181980 8 Sechskantschraube M8x65 Hexagon head screw M8x65  Vis a six pans M8x65
5 9220 260 8500 8 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
6 6154 700 3500 1 Messerwelle Shaft Arbre
7 6154 702 1700 2 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement
8 6154 702 2200 2 Schutzscheibe Protection disk Rondelle de protection
9 6154 700 3505 1 Messerwelle Shaft Arbre
11 9008 318 1800 4 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
12 9212260 1100 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
13 6154 007 1030 2 Satz Mulchmesser kpl. Set mulching blade assy. Jeu de lame mulching cpl.
inkl. Halter incl. Support incl. Support
O 14 O 14 O 14
14 6154 007 1010 2 Satz Mulchmesser Set mulching blade Jeu de lame mulching
o 16,17 0 16,17 o 16,17
15 6154 007 1020 1 Satz Scherbolzen Set mulching bolts Jeu de vis sécurité
16 61547025200 2 Schraube Screw Vis
17 9214 3201105 2 Sichermutter M8 Lock nut M8 Ecrou de sécurité M8
(1) AMM 442 (2) AME 442

AMM 442, AME 442

21



lllustration A Gehause, Aufhangung Housing, Support Carter, Suspension

907_01ET_IMG_010

22 AMM 842, AME 842



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6154 701 1010
2 6154 706 8200
3 9027 318 1280
4 9220 260 8490
5 6154 703 7010
6 9018 318 1800
7 9220 260 8500
10 6154763 2100
11 9104 003 8784
12 6154700 2410
13 6154 763 3020
14 6154 703 6950
15 6154 703 6955
16 9018 318 1780
17 9220 260 8500
18 6154 704 9700
19 6154 704 8220
20 6154 704 0910
21 9007 319 2070

NNMNANADNAAONANS A aOBdNBAMN-a

22 9220 260 8500
23 6154 700 2420
24 6154 763 3020
25 6154 703 8500
26 9018 318 1280
27 9212 260 0900
28 6154 704 2730
29 6154 704 2735
30 9018 318 1780
31 9220 260 8500
32 6154 704 9710
33 6154 704 8240
35 9027 068 2480
36 9220 260 8505
37 6155760 7800
38 6155760 7805
39 9008 319 2340

N =2 =2 NMNNMNNMNNBEBRE a2 PNDNDNDN-=2DN

40 9298 021 3893
41 9291 021 0280
43 61547801210
44 6154 703 6970
45 9008 318 1830
46 9212260 1100
47 9007 318 1880
48 9212260 1100
49 6154708 4310
52 6154 708 9800
53 6155007 1030
53 6155007 1035

NN DNDN 22 A a aaa NN

Benennung

Gehause

Schutzblech
Flachrundschraube M6x16
Sechskantmutter M6
Winkel
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Flhrungsleiste
Schneidschraube P5x30
Achse

Lagerbiichse

Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Tastrad

Lagerbuchse

Achse

Sechskantschraube M8x120

Sechskantmutter M8

Achse

Lagerbichse

Stutze

Sechskantschraube M6x16
Sechskantmutter M6

Halter

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Tastrad

Lagerbuchse
Flachrundschraube M10x60
Sechskantmutter M10
Aufhéngung

Aufha@ngung
Sechskantschraube M10x16

Scheibe 10x26x2

Scheibe 17

Zugfeder

Halter

Sechskantschraube M8x25
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x35
Sechskantmutter M8
Drehgriff

Distanzstlick
Typenbezeichnung (1)
Typenbezeichnung (2)

Part name

Housing

Guard plate

Flat head screw M6x16
Hexagon nut M6

Angle

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Guide rail

Self-tapping screw P5x30
Shaft

Bearing bushing

Bracket

Bracket

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Depth wheel

Bearing bushing

Shaft

Hexagon head screw
M8x120

Hexagon nut M8

Shaft

Bearing bushing

Support

Hexagon head screw M6x16
Hexagon nut M6

Retainer

Retainer

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Depth wheel

Bearing bushing

Flat head screw M10x60
Hexagon nut M10
Suspension

Suspension

Hexagon head screw
M10x16

Washer 10x26x2

Washer 17

Tension spring

Bracket

Hexagon head screw M8x25
Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x35
Hexagon nut M8

Knob

Distance piece

Name plate (1)

Name plate (2)

Désignation

Corps

Toéle de protection

Vis a téte bombée M6x16
Ecrou a six pans M6
Equerre

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Réglette de guidage
Vis taraud P5x30

Axe

Coussinet

Patte de fixation

Patte de fixation

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Roulette tateur
Coussinet

Axe

Vis a six pans M8x120

Ecrou a six pans M8
Axe

Coussinet

Support

Vis a six pans M6x16
Ecrou a six pans M6
Fixation de roue
Fixation de roue

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Roulette tateur
Coussinet

Vis a téte bombée M10x60
Ecrou a six pans M10
Piéce de suspension
Piéce de suspension
Vis a six pans M10x16

Rondelle 10x26x2
Rondelle 17

Ressort de tension
Patte de fixation

Vis a six pans M8x25
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x35
Ecrou a six pans M8
Bouton

Piéce d'écartement
Plague matricule (1)
Plague matricule (2)

(1) AMM 842

(2) AME 842

AMM 842, AME 842

23



Illustration B Hohenverstellung (manuell) Height adjustment (manual) Réglage de hauteur
(manuel)

@ 0,

S me
~ FIE
oA

Ao

907_01ET_IMG_011

24 AMM 842, AME 842



lllustration B

Hohenverstellung (manuell)

Height adjustment (manual)

Réglage de hauteur
(manuel)

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6154 703 9510 1

Benennung

Rastenblech (1)

Part name

Notched plate (1)

Désignation

Téle a crans (1)

2 9018 3181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (1)
(1) (1)

3 9220 260 8500 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

4 6154 706 0720 1 Abdeckung (1) Cover (1) Recouvrement (1)

5 9039488 1783 1 Schneidschraube M8x16 (1)  Self-tapping screw M8x16 (1) Vis taraud M8x16 (1)

6 61557007020 1 Hebel (1) Lever (1) Levier (1)
O 11-18,36 O 11-18,36 O 11-18,36

7 6154 763 3720 1 Distanzring (1) Spacer ring (1) Anneau d'écartement (1)

8 9008 318 1900 1 Sechskantschraube M8x40 Hexagon head screw M8x40  Vis a six pans M8x40 (1)
(1) (1)

9 9212260 1100 1 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

10 61547630740 1 Distanzhilse (1) Distance sleeve (1) Douille d'écartement (1)

11 61547037300 1 Klinke (1) Pawl (1) Cliquet (1)

12 9008 318 1320 1 Sechskantschraube M6x20 Hexagon head screw M6x20  Vis a six pans M6x20 (1)
(1) (1)

13 92122600900 1 Sechskantmutter M6 (1) Hexagon nut M6 (1) Ecrou a six pans M6 (1)

14 61547036430 1 Druckfeder (1) Compression spring (1) Ressort de pression (1)

15 6154708 6200 1 Rastsegment (1) Notched quadrant (1) Segment a crans (1)

16 61547031720 1 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

17 61547633320 1 Knopf (1) Button (1) Bouton (1)

18 61547036600 1 Giriff (1) Knob (1) Poignée (1)

19 61547036700 2 Hebel (1) Lever (1) Levier (1)

21 6154763 3030 2 Lagerblchse (1) Bearing bushing (1) Coussinet (1)

22 9027 3181950 2 Flachrundschraube M8x50 Flat head screw M8x50 (1) Vis a téte bombée M8x50 (1)
(1)

23 92910200180 2 Scheibe 8,4 (1) Washer 8,4 (1) Rondelle 8,4 (1)

24 9212260 1100 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

25 93070210180 2 Scheibe 8,4 (1) Washer 8,4 (1) Rondelle 8,4 (1)

26 61547031750 2 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

27 61547031760 2 Stange (1) Rod (1) Baguette (1)

28 99910030548 8 Klemmring 8 (1) Clamping ring 8 (1) Anneau de serrage 8 (1)

29 61547004400 1 \Verstellstiick (1) Distributor (1) Piece de réglage (1)

30 61547004405 1 Verstellstick (1) Distributor (1) Piéce de réglage (1)

31 90183181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (1)
(1) (1)

32 92202608500 2 Sechskantmutter M8 (1) Hexagon nut M8 (1) Ecrou a six pans M8 (1)

33 61547801010 2 Sperre (1) Lock (1) Arrétoir (1)

34 92910200140 2 Scheibe 6,4 (1) Washer 6,4 (1) Rondelle 6,4 (1)

35 93950211470 2 Splint 2,5x20 (1) Split pin 2.5x20 (1) Goupille fendue 2,5x20 (1)

36 61547630760 1 Distanzhilse (1) Distance sleeve (1) Douille d'écartement (1)

(1) AMM 842 (2) AME 842

AMM 842, AME 842

25



Illustration C Hohenverstellung Height adjustment Réglage de hauteur
(elektrisch) (electrical) (electrique)

<
RNt
V2

g

~

~ ~ N
éI \ 14
S~ a 12
RN S N
&,
G
13

907_01ET_IMG_012

26 AMM 842, AME 842



Illustration C

Hoéhenverstellung
(elektrisch)

Height adjustment
(electrical)

Réglage de hauteur
(electrique)

Bild-
Nr

1 6154 400 0900 1

Teile-Nummer Stiick

2 6154 434 0900 1
3 9018 318 1860 1

4 9212260 1100 1
5 9008 318 1900 1

6 9212 260 1100 1
7 6154 700 7420 1

Benennung
Zylinder m.Stellmotor (2)

o2

Stecker (2)
Sechskantschraube M8x30
(2)

Sechskantmutter M8 (2)
Sechskantschraube M8x40
(2)

Sechskantmutter M8 (2)
Halterung (2)

Part name
Ram with servomotor (2)

o2

Socket (2)

Hexagon head screw M8x30
(2)

Hexagon nut M8 (2)
Hexagon head screw M8x40
(2)

Hexagon nut M8 (2)

Bracket (2)

Désignation

Vérin avec moteur de
réglage (2)

o2

Prise méle (2)

Vis a six pans M8x30 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Vis a six pans M8x40 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Attache (2)

8 9018 318 1800 2 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20 (2)
(2) (2)

9 9220 260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

10 6154706 0720 1 Abdeckung (2) Cover (2) Recouvrement (2)

11 9039488 1783 1 Schneidschraube M8x16 (2)  Self-tapping screw M8x16 (2) Vis taraud M8x16 (2)

12 61547632000 1 Zeiger(2) Pointer (2) Index (2)

13 90183181860 1 Sechskantschraube M8x30 Hexagon head screw M8x30  Vis a six pans M8x30 (2)
(2) (2)

14 9307 0210180 1 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

15 9220260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

16 9991 003 1055 1 Ringschraube M8x20 (2) Eye bolt M8x20 (2) Boulon a il M8x20 (2)

17 9220260 8500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

19 61547036700 2 Hebel (2) Lever (2) Levier (2)

21 61547633030 2 Lagerblchse (2) Bearing bushing (2) Coussinet (2)

22 9027 3181950 2 Flachrundschraube M8x50 Flat head screw M8x50 (2) Vis a téte bombée M8x50 (2)
(2)

23 92910200180 2 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

24 9212260 1100 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

25 9307 0210180 2 Scheibe 8,4 (2) Washer 8,4 (2) Rondelle 8,4 (2)

26 61547031750 2 Stange (2) Rod (2) Baguette (2)

27 61547031760 2 Stange (2) Rod (2) Baguette (2)

28 9991003 0548 8 Klemmring 8 (2) Clamping ring 8 (2) Anneau de serrage 8 (2)

29 61547004400 1 \Verstellstick (2) Distributor (2) Piéce de réglage (2)

30 61547004405 1 Verstellstick (2) Distributor (2) Piéce de réglage (2)

31 90183181780 2 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16 (2)
(2) (2)

32 92202608500 2 Sechskantmutter M8 (2) Hexagon nut M8 (2) Ecrou a six pans M8 (2)

33 61547801010 2 Sperre (2) Lock (2) Arrétoir (2)

34 92910200140 2 Scheibe 6,4 (2) Washer 6,4 (2) Rondelle 6,4 (2)

35 93950211470 2 Splint 2,5x20 (2) Split pin 2.5x20 (2) Goupille fendue 2,5x20 (2)

(1) AMM 842 (2) AME 842

AMM 842, AME 842

27



lllustration D Messerantrieb Blade drive Commande Lames

907_01ET_IMG_013

28 AMM 842, AME 842



lllustration D Messerantrieb Blade drive Commande Lames

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

1 6154 703 8920 Platte Plate Plaque
6154 706 0740 Abdeckung Cover Recouvrement
6154 704 9470 Riemenfiihrung Belt guide Guide-courroie
9291 020 0180 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4

9212 260 1100
9039 488 0937
6154 760 7500

~No bk wiN
N =2NDNDN-=2

8 6154 704 1900
9 9008 318 1350
10 9212 260 0900
11 6154 764 1400
12 9291 021 0280
13 9298 021 3905
14 9214 320 1400
15 6155704 1020
16 9503 003 6655

= 2 NDNMNMNMNNDMNNDN -

17 6155764 1000
18 9503 003 6655

= N

19 6155702 1700
20 9007 319 1450
21 6155704 0900
22 9007 319 2490

= A N A

23 9298 021 3893
24 9220 260 8505
25 6155704 2800
26 9018 318 1780
27 9220 260 8500
28 6155764 2600
29 9027 319 1830
31 9298 021 3897
32 9220 260 8500
39 6154 760 1220
40 6154 704 8230
41 9007 319 2440

A A A NN N=a MDA aN

42 9298 021 3893
43 6154 708 8600
44 6155704 2120
45 6155764 0900
46 9291 020 0140
47 9307 021 0140
48 61557630720
49 9008 319 1990
50 9220 260 8500
51 6155764 2900
52 9212 260 1100
53 9212 260 0900

A A A A a a a BN aaaaa

Sechskantmutter M8
Schneidschraube M6x12
Zahnriemenscheibe

O 8,9

Verstarkung
Sechskantschraube M6x25
Sechskantmutter M6
Keil

Scheibe 17

Scheibe 12,5x35x3
Sichermutter M12
Keilriemenscheibe
Kugellager 6203-2RSX

Zahnriemenscheibe
Kugellager 6203-2RSX

Distanzring
Sechskantschraube M6x60
Achse

Sechskantschraube M10x65

Scheibe 10x26x2
Sechskantmutter M10
Halteplatte
Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Spannarm
Flachrundschraube M8x25
Scheibe 12x22x2
Sechskantmutter M8
Spannrolle

Lagerbuchse
Sechskantschraube M10x40

Scheibe 10x26x2
Mutter

Keilriemen
Zahnriemen
Scheibe 6,4
Scheibe 6,4
Distanzhiilse
Sechskantschraube M8x70
Sechskantmutter M8
Distanzring
Sechskantmutter M8
Sechskantmutter M6

Hexagon nut M8
Self-tapping screw M6x12
Toothed-belt pulley

O 8,9

Reinforcement

Hexagon head screw M6x25
Hexagon nut M6

Wedge

Washer 17

Washer 12,5x35x3

Lock nut M12

V-belt pulley

Grooved ball bearing 6203-
2RSX

Toothed-belt pulley

Grooved ball bearing 6203-
2RSX

Spacer ring
Hexagon head screw M6x60
Shaft

Hexagon head screw
M10x65

Washer 10x26x2
Hexagon nut M10
Supporting plate
Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8
Clamping arm

Flat head screw M8x25
Washer 12x22x2
Hexagon nut M8

Idler pulley

Bearing bushing

Hexagon head screw
M10x40

Washer 10x26x2
Nut

V-belt

Toothed belt
Washer 6,4
Washer 6.4
Distance sleeve
Hexagon head screw M8x70
Hexagon nut M8
Spacer ring
Hexagon nut M8
Hexagon nut M6

Ecrou a six pans M8
Vis taraud M6x12
Poulie crantée

O 8,9

Renfort

Vis a six pans M6x25
Ecrou a six pans M6
Clavette

Rondelle 17

Rondelle 12,5x35x3
Ecrou de sécurité M12
Poulie a gorge
Roulement rainuré a billes
6203-2RSX

Poulie crantée

Roulement rainuré a billes
6203-2RSX

Anneau d'écartement
Vis a six pans M6x60
Axe

Vis a six pans M10x65

Rondelle 10x26x2
Ecrou a six pans M10
Plaque de fixation

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Bras de tension

Vis a téte bombée M8x25
Rondelle 12x22x2
Ecrou a six pans M8
Galet tendeur
Coussinet

Vis a six pans M10x40

Rondelle 10x26x2
Ecrou

Courroie trapézoidale
Courroie crantée
Rondelle 6,4
Rondelle 6,4

Douille d'écartement
Vis a six pans M8x70
Ecrou a six pans M8
Anneau d'écartement
Ecrou a six pans M8
Ecrou a six pans M6

(1) AMM 842

(2) AME 842

AMM 842, AME 842

29



Blade system Systeme Lames

Messersystem

Illustration E

FLOTOWILILOL06

AMM 842, AME 842

30



|llustration E Messersystem Blade system Systeme Lames
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
1 6154 7801300 2 Messerlager Blade hub Moyeu lame
O 23 023 023
2 6154 7021700 1 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement
3 9503 003 8325 2 Kugellager 6303-2RSX Grooved ball bearing 6303- Roulement rainuré a billes
2RSX 6303-2RSX
4 9007 3181980 8 Sechskantschraube M8x65 Hexagon head screw M8x65  Vis a six pans M8x65
5 9220 260 8500 8 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
6 6154 700 3500 2 Messerwelle Shaft Arbre
7 6154 702 1700 2 Distanzring Spacer ring Anneau d'écartement
8 6154 702 2200 2 Schutzscheibe Protection disk Rondelle de protection
11 9008 318 1800 4 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
12 9212260 1100 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
13 6154 007 1030 2 Satz Mulchmesser kpl. Set mulching blade assy. Jeu de lame mulching cpl.
inkl. Halter incl. Support incl. Support
O 14 O 14 O 14
14 6154 007 1010 1 Satz Mulchmesser Set mulching blade Jeu de lame mulching
O 16,17 O 16,17 O 16,17
15 6154 007 1020 1 Satz Scherbolzen Set mulching bolts Jeu de vis sécurité
16 6154 7025200 2 Schraube Screw Vis
17 9214 3201105 2 Sichermutter M8 Lock nut M8 Ecrou de sécurité M8
(1) AMM 842 (2) AME 842

AMM 842, AME 842

31



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

907_01ET_IMG_015

32

AMM 848, AME 848



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

—_

6155 700 3120
6155 704 0910
9045 318 2360
9291 021 0280
6155704 4700 1
6155 704 9700
6154 704 9710
6154 763 3700
6154 704 9710

0 9007 319 2480

= O 0O NO O B~ WN
AR OWO_2W_2 AN~

11 6155764 2800
12 9298 021 3893
13 9220 260 8505
14 6155700 7400
15 6155700 6800
16 9027 068 2435
17 6154 708 8600
18 9008 318 2430

NDNDNMNNMDMNDND BB

19 9220 260 8505
20 9340 003 0304
21 6155700 8500
23 6154 780 1210
24 6154 703 6970
25 9008 318 1830
26 9007 318 1880
27 9212 260 1100
28 6154 708 4310
98 6155 967 4400

=S NN D aaapNhDND

99 6155007 1040
99 6155007 1045 2

N

Benennung

Rahmen

Achse

Zylinderschraube M10x20
Scheibe 17

Rolle

Tastrad

Tastrad

Distanzring

Tastrad

Sechskantschraube M10x60

Distanzhiilse

Scheibe 10x26x2
Sechskantmutter M10
Halterung

Halter

Flachrundschraube M10x35
Mutter

Sechskantschraube M10x35

Sechskantmutter M10
Federstecker 3,5x55
Gehause

Zugfeder

Halter

Sechskantschraube M8x25
Sechskantschraube M8x35
Sechskantmutter M8
Drehgriff

Aufkleber (Warnsymbole
Mahwerk MF8..)

Typenbezeichnung (1)
Typenbezeichnung (2)

Part name

Frame

Shaft

Socket head screw M10x20
Washer 17

Roller

Depth wheel

Depth wheel

Spacer ring

Depth wheel

Hexagon head screw
M10x60

Distance sleeve
Washer 10x26x2
Hexagon nut M10
Bracket

Bracket

Flat head screw M10x35
Nut

Hexagon head screw
M10x35

Hexagon nut M10

Spring clip 3,5x55

Housing

Tension spring

Bracket

Hexagon head screw M8x25
Hexagon head screw M8x35
Hexagon nut M8

Knob

Sticker

Name plate (1)
Name plate (2)

Désignation

Chassis

Axe

Vis cylindrique M10x20
Rondelle 17

Rouleau

Roulette tateur
Roulette tateur
Anneau d'écartement
Roulette tateur

Vis a six pans M10x60

Douille d'écartement
Rondelle 10x26x2

Ecrou a six pans M10
Attache

Crampon

Vis a téte bombée M10x35
Ecrou

Vis a six pans M10x35

Ecrou a six pans M10
Epingle d'axe 3,5x55
Carter

Ressort de tension
Patte de fixation

Vis a six pans M8x25
Vis a six pans M8x35
Ecrou a six pans M8
Bouton

Etiquette

Plague matricule (1)
Plague matricule (2)

(1) AMM 848

(2) AME 848

AMM 848, AME 848

33



lllustration B

Hohenverstellung (manuell)

Height adjustment (manual)

Réglage de hauteur
(manuel)

907_01ET_IMG_016

34

AMM 848, AME 848



lllustration B

Hohenverstellung (manuell)

Height adjustment (manual)

Réglage de hauteur
(manuel)

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 61557036930 1
2 61557036935 1
3 9018 318 1800

N

4 9220 260 8500
5 6155 703 6940
6 6155 703 6945
7 9018 318 1800

I NOEOENN

8 9220 260 8500
9 6155 763 2600
10 6154 703 8400
11 9212260 1100
12 6155703 6950
13 9018 318 1800

N S R AN A

14 9220 260 8500
15 6155700 2400
16 6154 703 8400
17 9212260 1100
18 6155703 1730
19 9991 003 0548
20 6155703 9500
21 9018 318 1800

W =2 BDNDNMNND-=DN

22 9220 260 8500
23 6155700 7020

- W

24 61547633720 1
25 9008 3181830 1

26 9212260 1100
27 6154 703 7300
28 6154 763 0760
29 9008 318 1320

JEE G U U

30 9212 260 0900
31 6154 703 6430
32 6154 708 6200
33 6154703 1720
34 6154 763 3320
35 6154 703 6600
36 6155706 0750
37 9039488 1783

JE I U (UK UK UL U I

Benennung

Halter (1)

Halter (1)
Sechskantschraube M8x20
(1)

Sechskantmutter M8 (1)
Halter (1)

Halter (1)
Sechskantschraube M8x20
(1)

Sechskantmutter M8 (1)
Schwenkhebel (1)
Bundbolzen (1)
Sechskantmutter M8 (1)
Halter (1)
Sechskantschraube M8x20
(1)

Sechskantmutter M8 (1)
Achse (1)

Bundbolzen (1)
Sechskantmutter M8 (1)
Stange (1)

Klemmring 8 (1)
Rastenblech (1)
Sechskantschraube M8x20
(1)

Sechskantmutter M8 (1)
Hebel (1)

O 27-35

Distanzring (1)
Sechskantschraube M8x25
(1)

Sechskantmutter M8 (1)
Klinke (1)

Distanzhiilse (1)
Sechskantschraube M6x20
(1)

Sechskantmutter M6 (1)
Druckfeder (1)
Rastsegment (1)

Stange (1)

Knopf (1)

Griff (1)

Abdeckung (1)
Schneidschraube M8x16 (1)

Part name

Bracket (1)

Bracket (1)

Hexagon head screw M8x20
(1)

Hexagon nut M8 (1)

Bracket (1)

Bracket (1)

Hexagon head screw M8x20
(1)

Hexagon nut M8 (1)

Swivel lever (1)

Collar stud (1)

Hexagon nut M8 (1)

Bracket (1)

Hexagon head screw M8x20
(1)

Hexagon nut M8 (1)

Shaft (1)

Collar stud (1)

Hexagon nut M8 (1)

Rod (1)

Clamping ring 8 (1)

Notched plate (1)

Hexagon head screw M8x20
(1)

Hexagon nut M8 (1)

Lever (1)

O 27-35

Spacer ring (1)

Hexagon head screw M8x25
(1)

Hexagon nut M8 (1)

Pawl (1)

Distance sleeve (1)
Hexagon head screw M6x20
(1)

Hexagon nut M6 (1)
Compression spring (1)
Notched quadrant (1)

Rod (1)

Button (1)

Knob (1)

Cover (1)

Self-tapping screw M8x16 (1)

Désignation

Patte de fixation (1)
Patte de fixation (1)
Vis a six pans M8x20 (1)

Ecrou a six pans M8 (1)
Patte de fixation (1)
Patte de fixation (1)

Vis a six pans M8x20 (1)

Ecrou a six pans M8 (1)
Levier de basculement (1)
Boulon a embase (1)
Ecrou a six pans M8 (1)
Patte de fixation (1)

Vis a six pans M8x20 (1)

Ecrou a six pans M8 (1)
Axe (1)

Boulon a embase (1)
Ecrou a six pans M8 (1)
Baguette (1)

Anneau de serrage 8 (1)
Toéle a crans (1)

Vis a six pans M8x20 (1)

Ecrou a six pans M8 (1)
Levier (1)

O 27-35

Anneau d'écartement (1)
Vis a six pans M8x25 (1)

Ecrou a six pans M8 (1)

Cliquet (1)

Douille d'écartement (1)

Vis a six pans M6x20 (1)

Ecrou a six pans M6 (1)
Ressort de pression (1)
Segment a crans (1)
Baguette (1)

Bouton (1)

Poignée (1)
Recouvrement (1)

Vis taraud M8x16 (1)

(1) AMM 848

(2) AME 848

AMM 848, AME 848

35



Réglage de hauteur

(electrique)

Height adjustment

(electrical)

Hoéhenverstellung

(elektrisch)

Illustration C

LLOTOWITLILOL06

AMM 848, AME 848

36



lllustration C Hoéhenverstellung Height adjustment Réglage de hauteur
(elektrisch) (electrical) (electrique)

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

1 61557036930 1 Halter (2) Bracket (2) Patte de fixation (2)

2 61557036935 1 Halter (2) Bracket (2) Patte de fixation (2)

3 9018 318 1800

N

4 9220 260 8500
5 6155 703 6940
6 6155 703 6945
7 9018 318 1800

I NOEOENN

8 9220 260 8500
9 6155 763 2600
10 6154 703 8400
11 9220 260 8500
12 6155703 6950
13 9018 318 1800

N S R AN A

14 9220 260 8500
15 6155700 2400
16 6154 703 8400
17 9220 260 8500
18 6155703 1730
19 9991 003 0548
36 6155706 0750
37 9039488 1783
40 6155703 6960
41 9018 318 1800

W =2 2 2 BNDNDNNN-2DN

42 9220 260 8500
43 6155703 6970
44 6155400 0900

_ aw

45 6154 434 0900
46 61557633710
47 6154 182 7500
48 9007 319 3100

= RN -

49 9212260 1400 1
50 61557630720 1
51 9008 3191950 1

52 92122601100 1
53 61557632000 1
54 90183181780 1

55 92202608500 1

Sechskantschraube M8x20
)

Sechskantmutter M8 (2)
Halter (2)

Halter (2)
Sechskantschraube M8x20
2)

Sechskantmutter M8 (2)
Schwenkhebel (2)
Bundbolzen (2)
Sechskantmutter M8 (2)
Halter (2)
Sechskantschraube M8x20
2)

Sechskantmutter M8 (2)
Achse (2)

Bundbolzen (2)
Sechskantmutter M8 (2)
Stange (2)

Klemmring 8 (2)
Abdeckung (2)
Schneidschraube M8x16 (2)
Halter (2)
Sechskantschraube M8x20
)

Sechskantmutter M8 (2)
Halter (2)

Zylinder m. Stellmotor (2)

Stecker (2)

Distanzring (2)

Scheibe (2)
Sechskantschraube M12x70
2)

Sechskantmutter M12 (2)
Distanzhiilse (2)
Sechskantschraube M8x50
2)

Sechskantmutter M8 (2)
Zeiger (2)
Sechskantschraube M8x16
)

Sechskantmutter M8 (2)

Hexagon head screw M8x20
)

Hexagon nut M8 (2)

Bracket (2)

Bracket (2)

Hexagon head screw M8x20
2)

Hexagon nut M8 (2)

Swivel lever (2)

Collar stud (2)

Hexagon nut M8 (2)

Bracket (2)

Hexagon head screw M8x20
@)

Hexagon nut M8 (2)

Shaft (2)

Collar stud (2)

Hexagon nut M8 (2)

Rod (2)

Clamping ring 8 (2)

Cover (2)

Self-tapping screw M8x16 (2)
Bracket (2)

Hexagon head screw M8x20
)

Hexagon nut M8 (2)

Bracket (2)

Ram with servomotor (2)

Socket (2)
Spacer ring (2)
Washer (2)

Hexagon head screw
M12x70 (2)

Hexagon nut M12 (2)
Distance sleeve (2)
Hexagon head screw M8x50
)

Hexagon nut M8 (2)

Pointer (2)

Hexagon head screw M8x16
(2)

Hexagon nut M8 (2)

Vis a six pans M8x20 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Patte de fixation (2)
Patte de fixation (2)

Vis a six pans M8x20 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Levier de basculement (2)
Boulon a embase (2)
Ecrou a six pans M8 (2)
Patte de fixation (2)

Vis a six pans M8x20 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Axe (2)

Boulon a embase (2)
Ecrou a six pans M8 (2)
Baguette (2)

Anneau de serrage 8 (2)
Recouvrement (2)

Vis taraud M8x16 (2)
Patte de fixation (2)

Vis a six pans M8x20 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Patte de fixation (2)

Vérin avec moteur de
réglage (2)

Prise méle (2)

Anneau d'écartement (2)
Rondelle (2)

Vis a six pans M12x70 (2)

Ecrou a six pans M12 (2)
Douille d'écartement (2)
Vis a six pans M8x50 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)
Index (2)
Vis a six pans M8x16 (2)

Ecrou a six pans M8 (2)

(1) AMM 848

(2) AME 848

AMM 848, AME 848

37



lllustration D

Messerantrieb

Blade drive

Commande Lames

907_01ET_IMG_018

38

AMM 848, AME 848



lllustration D Messerantrieb Blade drive Commande Lames
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r

1 6155706 0760 1 Abdeckung Cover Recouvrement
2 6154 704 9470 3 Riemenflihrung Belt guide Guide-courroie
3 9008 318 1320 2 Sechskantschraube M6x20 Hexagon head screw M6x20  Vis a six pans M6x20
4 9298 021 3572 2 Scheibe 6,5x22x1,5 Washer 6,5x22x1,5 Rondelle 6,5x22x1,5
5 9291 0210280 2 Scheibe 17 Washer 17 Rondelle 17
6 6155760 7500 1 Zahnriemenscheibe Toothed-belt pulley Poulie crantée

a 7-10 a 7-10 a 7-10
7 6154 704 1900 2 Verstarkung Reinforcement Renfort
8 6155704 7900 1 Scheibe Washer Rondelle
9 9007 3191370 2 Sechskantschraube M6x30 Hexagon head screw M6x30  Vis a six pans M6x30
10 92122600900 2 Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou a six pans M6
11 6155704 1030 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge
12 61557641410 1 Kaeil Wedge Clavette
13 61557047910 1 Scheibe Washer Rondelle
14 61547088600 1 Mutter Nut Ecrou
15 61557042130 1 Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale
16 92910210280 2 Scheibe 17 Washer 17 Rondelle 17
17 6154760 7500 2 Zahnriemenscheibe Toothed-belt pulley Poulie crantée

O 18-20 O 18-20 O 18-20
18 6154 704 1900 Verstarkung Reinforcement Renfort

19 9008 318 1350
20 9212 260 0900
21 6154 764 1400
22 6155704 7910
23 6154 708 8600
24 6155764 0910
25 9291021 0280
30 6155704 4100
31 9018 318 1800
32 9220 260 8500

NNDNOODNMNMNNNDN -

Sechskantschraube M6x25
Sechskantmutter M6

Keil

Scheibe

Mutter

Zahnriemen

Scheibe 17
Riemenspanner
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8

Hexagon head screw M6x25
Hexagon nut M6

Wedge

Washer

Nut

Toothed belt

Washer 17

Belt tensioner

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Vis a six pans M6x25
Ecrou a six pans M6
Clavette

Rondelle

Ecrou

Courroie crantée
Rondelle 17
Tendeur de courroie
Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8

(1) AMM 848

(2) AME 848

AMM 848, AME 848

39



Messersystem Blade system Systeme Lames

Illustration E

6L0 OWITLIL0L06

AMM 848, AME 848

40



|llustration E Messersystem Blade system Systeme Lames
Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
Nr
1 61557801300 3 Messerlager Blade hub Moyeu lame
O 2-4 O 2-4 O 2-4

2 9503 003 6655 1

3 9503 003 8325 1

6155 702 5900
9039 488 1838 1
6155 702 1700
6154 702 2200
6155 700 3500
6155 700 3510

0 6155007 1000

= ©O© 00N O O b
W =2 NN W WN -

11 6155007 1010

w

12 6154 007 1020
13 9008 318 1780
14 9214 320 1105
15 9008 318 1800
16 9212260 1100

D OoONDN -

Kugellager 6203-2RSX
Kugellager 6303-2RSX

Distanzhilse
Schneidschraube M8x25
Distanzring

Schutzscheibe
Messerwelle

Messerwelle

Satz Mulchmesser kpl.

o 11

Satz Mulchmesser

O 13,14

Satz Scherbolzen
Sechskantschraube M8x16
Sichermutter M8
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8

Grooved ball bearing 6203-
2RSX

Grooved ball bearing 6303-
2RSX

Distance sleeve
Self-tapping screw M8x25
Spacer ring

Protection disk

Shaft

Shaft

Set mulching blade assy.

o 11

Set mulching blade

O 13,14

Set mulching bolts

Hexagon head screw M8x16
Lock nut M8

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Roulement rainuré a billes
6203-2RSX

Roulement rainuré a billes
6303-2RSX

Douille d'écartement
Vis taraud M8x25
Anneau d'écartement
Rondelle de protection
Arbre

Arbre

Jeu de lame mulching cpl.
o 11

Jeu de lame mulching
O 13,14

Jeu de vis sécurité
Vis a six pans M8x16
Ecrou de sécurité M8
Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8

(1) AMM 848

(2) AME 848

AMM 848, AME 848

41



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

907_01ET_IMG_020

42

ASM 836



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

2 6907 700 3100
3 6907 700 7400
4 6907 700 7405
5 6907 780 2100
6 6907 704 0800
7 6907 704 9700
8 6154 763 3020
9 6907 706 4100
10 6907 706 5810
11 6907 703 6910
12 6907 700 8100
14 6907 703 7000
15 6907 703 7010
34 6907 703 5100
42 6907 704 2110
45 9008 318 1780
46 9212260 1100
47 9008 318 1800
48 9291 020 0180
49 9008 318 1320
50 9291 020 0140
51 9008 318 1830
52 9008 318 2430

NWNOOaINON-= 2 2 aaaafRpNDAMNNMNa o

53 9794 003 1851
54 9007 3192480 2

N

55 92122601300 7
57 9007 3192520 2

58 9298 021 15630 6
59 92122600900 10
60 9008 3192460 1

61 9298 0213894 3
62 93950212180 2
63 9298 0213928 4
64 92202608505 3
66 61547038400 2
67 93400030304 2
68 92122601100 2
73 6907 704 8200 2
74 6907 704 8210 2
75 9008 3182390 2
76 6907 780 1900 2
78 9298 0213928 2

82 9008 3182390 2

83 61557006800 2
84 6907 7642800 1
86 9340 003 0304 1

Benennung

Rahmen

Halterung links

Halterung rechts

Radgabel

Rad

Tastrad

Lagerbiichse

Kappe

Schiirze

Halter

Schutz

Winkel

Winkel

Zugfeder

Keilriemen
Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x20
Scheibe 8,4
Sechskantschraube M6x20
Scheibe 6,4
Sechskantschraube M8x25
Sechskantschraube M10x35

Nippel M6
Sechskantschraube M10x60

Sechskantmutter M10
Sechskantschraube M10x80

Scheibe 6,4x25x1,5
Sechskantmutter M6
Sechskantschraube M10x50

Scheibe 10,5x22x2

Splint 4x28

Scheibe 20x36x3
Sechskantmutter M10
Bundbolzen

Federstecker 3,5x55
Sechskantmutter M8
Lagerbiichse

Lagerbiichse
Sechskantschraube M10x25

Schakel
Scheibe 20x36x3
Sechskantschraube M10x25

Halter
Distanzhiilse
Federstecker 3,5x55

Part name

Frame

Bracket left

Bracket right

Fork for depth wheel

Wheel

Depth wheel

Bearing bushing

Cap

Skirt

Bracket

Deflector

Angle

Angle

Tension spring

V-belt

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x20
Washer 8,4

Hexagon head screw M6x20
Washer 6,4

Hexagon head screw M8x25

Hexagon head screw
M10x35

Grease Nipple M6

Hexagon head screw
M10x60

Hexagon nut M10

Hexagon head screw
M10x80

Washer 6,4x25x1,5
Hexagon nut M6

Hexagon head screw
M10x50

Washer 10,5x22x2
Split pin 4x28
Washer 20x36x3
Hexagon nut M10
Collar stud

Spring clip 3,5x55
Hexagon nut M8
Bearing bushing
Bearing bushing

Hexagon head screw
M10x25

Shackle
Washer 20x36x3

Hexagon head screw
M10x25

Bracket
Distance sleeve
Spring clip 3,5x55

Désignation

Chéssis

Attache gauche
Attache droite
Fourche de roue
Roue

Roulette tateur
Coussinet

Capuchon

Tablier

Crampon

Capot protecteur
Equerre

Equerre

Ressort de tension
Courroie trapézoidale
Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x20
Rondelle 8,4

Vis a six pans M6x20
Rondelle 6,4

Vis a six pans M8x25
Vis a six pans M10x35

Graisseur M6
Vis a six pans M10x60

Ecrou a six pans M10
Vis a six pans M10x80

Rondelle 6,4x25x1,5
Ecrou a six pans M6
Vis a six pans M10x50

Rondelle 10,5x22x2
Goupille fendue 4x28
Rondelle 20x36x3
Ecrou a six pans M10
Boulon a embase
Epingle d'axe 3,5x55
Ecrou a six pans M8
Coussinet

Coussinet

Vis a six pans M10x25

Manille
Rondelle 20x36x3
Vis a six pans M10x25

Crampon
Douille d'écartement
Epingle d'axe 3,5x55

ASM 836

43



Illustration A

Gehause, Aufhangung

Housing, Support

Carter, Suspension

907_01ET_IMG_020

44

ASM 836



Illustration A Gehause, Aufhangung Housing, Support Carter, Suspension
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
88 9991003 1065 1 Ringschraube M8x80 Eye bolt M8x80 Boulon a il M8x80
89 69077039010 1 Bolzen Pin Boulon
91 92102591100 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
92 69077036920 1 Halter Bracket Crampon
93 69077039400 1 Lasche Strap Bride de fixation
94 6907 704 5200 1 Spannrolle Idler pulley Galet tendeur
95 95030035441 1 Kugellager 6004-2RS Grooved ball bearing 6004- Roulement rainuré a billes
2RS 6004-2RS
96 6907 7045100 1 Sicherungsring E-clip Circlip
97 6907 7089300 1 Scheibe Washer Rondelle

ASM 836

45



lllustration B

Messerantrieb

Blade drive

Commande Lames

907_O01ET_IMG_021

46

ASM 836



Illustration B Messerantrieb Blade drive Commande Lames
’Fjild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
1 6907 700 8500 1 Gehause Housing Carter
2 6907 7020120 1 Messer Blade Couteau
3 9212 260 1100 52 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
13 6907 7045210 1 Spannrolle Idler pulley Galet tendeur
16 6907 780 2000 1 Abdeckung Cover Recouvrement
17 6907 7036700 1 Hebel Lever Levier
18 6907 7036930 2 Halter Bracket Patte de fixation
19 6907 7036400 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
20 69077036600 1 Giriff Knob Poignée
21 69077039500 1 Rastenblech Notched plate Toéle a crans
22 69077002800 1 Welle Shaft Arbre
23 69077031700 1 Stange Rod Baguette
24 6907 7036710 1 Hebel Lever Levier
25 69077600800 1 Spannarm Clamping arm Bras de tension
26 6907 7003500 1 Messerwelle Shaft Arbre
27 6907 007 1050 1 Satz Messer set of Blade Jeu de Couteau
O 2,3,51 0 2,3,51 O 2,3,51
28 69077025300 1 Messerlager Blade hub Moyeu lame
29 69077605200 2 Lagerung Mounting Palier
30 6907 706 0700 2 Abdeckung Cover Recouvrement
31 6907 7022200 2 Schutzscheibe Protection disk Rondelle de protection
32 69077036940 1 Halter Bracket Patte de fixation
33 69077035110 1 Zugfeder Tension spring Ressort de tension
35 69077041000 2 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge
36 69077041010 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge
37 6907704 0500 1 Welle Shaft Arbre
38 6907 7033300 1 Verstarkung Reinforcement Renfort
39 69077042120 1 Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale
40 95030036781 2 Kugellager 6204-2RS Grooved ball bearing 6204- Roulement rainuré a billes
2RS 6204-2RS
41 69077002810 1 Welle Shaft Arbre
43 9008 3191970 1 Sechskantschraube M8x60 Hexagon head screw M8x60  Vis a six pans M8x60
44 6907 7025900 1 Distanzhilse Distance sleeve Douille d'écartement
45 9008 318 1780 6 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16
46 9212260 1100 10 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
47 9008 318 1800 3 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
48 92910200180 8 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4
51 9008 318 1830 52 Sechskantschraube M8x25 Hexagon head screw M8x25  Vis a six pans M8x25

55 9212 260 1300
56 9008 319 1750
61 9298 021 3894
65 9027 068 1770
66 6154 703 8400
69 6907 708 8400
70 9211 260 1305
71 9211 259 1100
72 6907 738 4300
77 9991 003 0548
80 9008 319 1260
84 6907 890 2200

S RN A A A aa awbdMDdN

Sechskantmutter M10
Sechskantschraube M8x12
Scheibe 10,5x22x2
Flachrundschraube M8x16
Bundbolzen

Schraube
Sechskantmutter M10
Sechskantmutter M8
Fligelmutter

Klemmring 8
Sechskantschraube M6x12
Montagewerkzeug

Hexagon nut M10

Hexagon head screw M8x12
Washer 10,5x22x2

Flat head screw M8x16
Collar stud

Screw

Hexagon nut M10

Hexagon nut M8

Wing nut

Clamping ring 8

Hexagon head screw M6x12
Installing tools

Ecrou a six pans M10
Vis a six pans M8x12
Rondelle 10,5x22x2
Vis a téte bombée M8x16
Boulon a embase

Vis

Ecrou a six pans M10
Ecrou a six pans M8
Ecrou a ailettes
Anneau de serrage 8
Vis a six pans M6x12
Outils de montage

ASM 836

47



Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

0472 907 1301. A. M?. ??. Mei. Printed in Germany

7 4

VIKING

© 2003 VIKING GmbH
A-6336 Langkampfen / Kufstein

E Zeichenerklarung

m ] = darin enthalten Bild-Nr.

* = Maschinen &lterer Bauart
(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehdr

(©) = ab Werk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil

(1,2 ...) = Ausflihrungsarten

m Key to symbols

O = including item No.

* = previous Models

(A) = not illustrated

(B) = option

(©) = no longer available ex factory
(D) = not available as seperate item

(1,2 ...) = versions available

28 Légende

m] =y compris fig. No.

* = machines d’ancienne construction
(A) = non illustré

(B) = uniquement accessoire optionnel
(©) = n’est plus livrable départ usine

(D) = pas de piéce de rechange séparée

(1,2 ...) = différentes exécutions

www.viking-garden.com




